РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

«01» декабря 2021г.                                                                                  № 17

с. Молчаново

О временном возложении
полномочий и обязанностей
главы Молчановского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 31 пунктом 4 Устава Молчановского сельсовета, сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Возложить исполнение обязанностей главы Молчановского сельсовета на Золотову Елену Леонидовну делопроизводителя Молчановского сельсовета во всех случаях, когда глава сельсовета не может исполнять свои обязанности.
2.  Наделив Золотову Елену Леонидовну делопроизводителя Молчановского сельсовета правом подписи исполнительного и представительного органа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель сельского Совета
народных депутатов 								Т.А.Семеняк

Глава Молчановского сельсовета						Т.В.Аникина